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Pagar Nomina

FUNDACION HOGARES IAP
12/07/2018

Datos generales del Pago

Nimero de contrato:

Tipo de servicio:

Nombre del pago:

Tipo de pago:

Motivo de pago:

Numero de operaciones:

NUmero de operaciones exitosas:
Importe total:

Importe de depdsitos exitosos:
Fecha de operacién:

Ndmero de Folio:

Estatus:

Detalle de Operaciones

Cuenta
abono
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https://www18.bbvanet.com.mx/mexiconet13/mexiconet13/OperacionCBTF Serviet?proceso=nomina_global_pr&operacion=nom_consulta_op&accion...

Pago de Némina

Contrato Cuenta

COMPROBANTE

Nombre

FUNDACION HOGARES

4204141148 0104530632

Némina Bancomer
PAGONOMINA26062018
Nomina

NOMINA 2Q JUNIO
47

47

$ 332501.97

$ 332501.97
27/06/2018
707290
OPERADO

Importe Nombre Estatus

1267020279 $4553.24 AMANDA BEATRIZ ARANDA ALVARADO

IAP

Descripcion

OP ABONO OK

12



